
PORTARIA PGJ/PI Nº 1644/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, e considerando o PGA nº 19.21.0378.0000621/2019-68,

R E S O L V E

RETIFICAR o teor da Portaria PGJ nº 1414/2019, datada de 28/05/2019, que antecedeu o gozo de
férias  ao  Promotor  de  Justiça  RICARDO  DE  ALMEIDA  PRADO  FILHO,  titular  da  2ª
Promotoria de Justiça de Floriano, para que, onde se lê “para que sejam fruídas no período de 03 de
junho a 02 de julho de 2019”, leia-se “para que sejam fruídas no período de 03 a 22 de junho de
2019”, conforme o Ato PGJ nº 909/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI),12 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

